
UCHWAŁA NR XXXIII/333/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi miejskiemu w Sławkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
Rada Miejska w Sławkowie  

uchwala: 

§ 1. Parkowi gminnemu, obejmującemu część działki o powierzchni 1,6040 ha, oznaczonej nr. 3882, obręb 
Sławków przy ul. Młyńskiej, o łącznej powierzchni 3,1976 ha, przedstawionemu na załączniku mapowym do 
niniejszej uchwały,  nadaje się nazwę: „Park Doliny Białej Przemszy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

Id: 4AFFD03D-807A-4CF8-B3F2-17F889D1BDA6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/333/2021 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 23 września 2021 r. 

 

Id: 4AFFD03D-807A-4CF8-B3F2-17F889D1BDA6. Podpisany Strona 1




